
LENZ letzte Abänderung am: 15.08.2023

ATUS Langenzersdorf ZVR: 629823039
LENZ
Geineder Markus
Leirich Gerhard
Holzmann Michael

Spiellokal
2 20 18

www.ttc-langenzersdorf.com

Mann Spieltag spielt in Mann. Punkte Spielerpunkte
1 Donnerstag (1) Galek Pawel-Piotr 1. Klasse 45.500 16.500
2 Donnerstag (2) Holzmann Michael 4. Klasse 30.000 11.000

VÖB RS -
Punkte Empf.

3671 Geineder Pia 15330 x pia.geineder@gmail.com
3573 Szongott Christian 14364
3672 Kohlmann Richard 14102 x richard.kohlmann@gmx.at
3657 Dittmann Wolfgang 13899
3537 Tauchner Michael 13571 x hotbeach@web.de
3613 Galek Pawel-Piotr 13164 x 0664/2619117 galekus@gmx.at
3535 Stoskovic Aleksandar 13079 x stoskovic.aleksandar@hotmail.com
3445 Baumgartner Lukas 12304 x baumiluki0@gmail.com
3708 Nagl David 10941 x nagldav@gmail.com
2876 Kowalski Martin 10810 x martkowalski@gmail.com
3707 Kiss Peter Dr. 10563 x kiss.üeter@me.com
3394 Fuentealba Andrés René 10450 x copytrip@gmail.com

ATUS LANGENZERSDORF

Vereinsdaten   2023/2024

Verantwortlicher
Verantwortlicher-Stv.

Anzahl Mannschaften Anzahl RS-Empfänger
2103 Langenzersdorf; Jahnstraße 10

9. Spielsaison im VÖB
Name

Verantwortlicher-Stv.

Homepage
Anzahl Spieler

Mannschaftsdaten 2023/2024
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Spieler
Card Name / Vorname

Erreichbarkeit
Tel.Nr. E-Mail Adresse

Mannschaftsverantwortlicher



ATUS LANGENZERSDORF

VÖB RS -
Punkte Empf.

3354 Holzmann Michael 9458 x 0699/10742142 m.holzmann1@aon.at
3310 Vorstandlechner Fabian 9252 x fabian.lukas.vorstandlechner@gmail.com
3291 Leirich Stefan 8862 x stefan.leirich@gmx.at
3311 Jandl Robert 8565 x aon.913029390@aon.at
3288 Schallock Felix 8330 x fex@e-security-net.de
3605 Zwerger Anton 8295
2882 Leirich Gerhard 7700 x 0664/1352251 gerhardleirich@yahoo.de
3289 Riedler Franz 6992 x franz.riedler@gmail.com

RS -
Empf.

x Sektionsleiter ATUS Langenzersdorf markus.geineder@kabsi.at
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Tel.Nr. E-Mail Adresse

Geineder Markus

Spieler
Card Name / Vorname

Erreichbarkeit

Funktion

Sonstige Funktionäre

Erreichbarkeit
E-Mail Adresse

Name / Vorname


